鄂生态党〔2016〕3 号

湖北生态工程职业技术学院

关于表彰2015年度“十佳教师”、“十佳辅导员”、

“十佳班主任”、“岗位能手”的通知

各部门：

2015 年，我院在深化教育教学改革、推进素质教育、提

高教育教学质量方面取得了显著成绩。根据鄂生态党〔2016〕

1 号《湖北生态工程职业技术学院关于开展 2015 年度“十佳

教师”、“十佳辅导员”、“十佳班主任”、“岗位能手”

评选工作的通知》文件精神，经各部门民主推荐，相关职能

部门评议，院党委会研究决定，周火明等 10 位同志被评为

2015 年度“十佳教师”，杨欣等 10 位同志被评为 2015 年度

“十佳辅导员”，石林曌等 10 位同志被评为 2015 年度 “十

佳班主任”，左晓明等 6 同志被评为 2015 年度“岗位能手”，

现予以表彰。

希望受表彰的“十佳教师”、“十佳辅导员”、“十佳

班主任”、“岗位能手”珍惜荣誉，谦虚谨慎，戒骄戒躁，

把这次表彰作为新的起点，再创佳绩，再立新功。

希望全体教职工以获奖人员为榜样，爱岗敬业、扎实工

作，为培养合格的高素质人才作贡献。

附：2015 年度十佳教师、十佳辅导员、岗位能手名单

一、十佳教师（共 10 名）

周火明 汪 洋 李宏星 陈 静 孟昭磊 胡继温 袁 芬

彭艳君 曾凡云 边振球

二、十佳辅导员（共 10 名）

杨 欣 梁 璐 张 海 陈 政 朱 琳 陈兴平 夏 薇

刘海东 杨 莹 葛 娅

三、十佳班主任（共 10 名）

石林曌 邓先娥 江雄波 汪义亚 甘小燕 肖琼霞 高伟伟

叶富东 连 娇 杨裕振

四、岗位能手（共 6 名）

左晓明 曾文豪 张广前 向 莉 丁津京 张 琳

二〇一六年一月十一日

湖北生态工程职业技术学院党政办公室 2016 年 1 月 11 日印发